СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ-проект

«20» сентября 2023 года         № 3
 с. Угут

Об утверждении графика приёма
избирателей депутатами сельского
поселения Угут

В соответствии с Регламентом Совета депутатов сельского поселения Угут,

уставом сельского поселения Угут,

Совет депутатов сельского поселения Угут решил:

1. Утвердить график приёма избирателей депутатами сельского
поселения Угут согласно приложению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя
председателя Совета поселения Угут.

Глава сельского поселения Угут      Е.В. Титоренко

Приложение

к решению Совета депутатов

сельского поселения Угут

 от 219 сентября 2023 № 3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ УГУТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

№

п/п

Ф.И.О. Время приема Место приема

1. Вулпя Мария

Александровна

14:00-16:00

каждый четверг

ул. Строителей, 2,

2. Кельмин Дмитрий

Васильевич

3. Когончина

Людмила

Леонидовна

с 17:00

каждый

понедельник

ул. Советская, 9,

тел. 8912 819 47 89

4. Кузовникова Ирина

Владимировна

с 15:00 – 16:00 пер. Купеческий,1

тел. 8912 904 88 59

5. Павлова

Светлана

Юрьевна

6. Огородный Андрей

Николаевич

ежедневно  тел. 8912 41 89 03

7. Рахматуллин Линар

Равилович

8. Сивов

Владимир

Яковлевич

9. Стрельников Фёдор

Евгеньевич

с 15:00 – 17:00

каждую среду

 тел. 8912 418 88 86

10. Титомир Татьяна

Григорьевна

16:00-18:00

каждый четверг

ул. Львовская, 4

8982 550 27 23